
Wedstrijd zaterdag 16u30

Set 1 C niveau C14 C15 C16 17 18+

BARRE C17+ SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 306 Rooze Rachel Turnkring Vlamertinge 2006 C17+ Barre  10 5,60 2,80 3,30 3,05 12,55

2 304 De Wilde Amber IV Dans en Gym 2006 C17+ Barre  10 4,60 2,50 2,90 2,70 11,90

3 302 Devriendt Lotte Turnclub Varsenare 2006 C17+ Barre  10 2,80 3,40 3,20 3,30 9,50

4 300 Reybrouck Marina Rust-Roest Brugge 2005 C17+ Barre  10 3,50 3,80 4,30 4,05 9,45

5 305 Goeman Jill Turnkring Vlamertinge 2006 C17+ Barre  10 2,60 3,40 3,30 3,35 9,25

6 301 Bostoen Jytte Gympie Moorslede 2006 C17+ Barre  10 2,30 5,00 4,90 4,95 7,35

BARRE C16 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 350 Emma Populier Gym Izegem 2007 C16 Barre  10 4,50 3,10 3,40 3,25 11,25

2 352 Loona Verledens Gym Izegem 2007 C16 Barre  10 3,00 3,10 2,70 2,90 10,10

3 353 Aeck Kyara Turnkring Vlamertinge 2007 C16 Barre  10 3,30 3,30 3,40 3,35 9,95

4 351 Phyllis Vandenabeele Gym Izegem 2007 C16 Barre  8 1,70 3,10 2,80 2,95 6,75

5 354 Akkouchi Aliyah Turnkring Vlamertinge 2007 C16 Barre  10 2,30 7,00 7,10 7,05 5,25

BARRE C15 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 402 Van De Woestyne Lisa IV Dans en Gym 2008 C15 Barre  10 3,70 1,70 1,90 1,80 11,90

2 403 Grace Merlot Gym Izegem 2008 C15 Barre  10 4,40 2,60 2,90 2,75 11,65

3 401 Rooze Jeanne Turnkring Vlamertinge 2008 C15 Barre  10 5,00 3,30 3,90 3,60 11,40

4 400 Paelinck Emma Turnkring Vlamertinge 2008 C15 Barre  10 3,00 3,50 3,90 3,70 9,30

BARRE C14 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 452 Chloë Blackmore Turnclub Varsenare 2009 C14 Barre  10 3,30 2,10 1,80 1,95 11,35

2 450 Leleu Olwen Turnkring Vlamertinge 2009 C14 Barre  10 4,20 2,80 3,10 2,95 11,25

3 455 Verbeke Zita We Gym Together vzw 2009 C14 Barre  10 4,20 3,20 3,00 3,10 11,10

4 458 De Saeyer Zara Turnclub Varsenare 2009 C14 Barre  10 3,50 2,50 2,70 2,60 10,90

5 451 Sohier Juliette Turnkring Vlamertinge 2009 C14 Barre  10 3,50 3,30 3,60 3,45 10,05

6 456 Sanders Noor Turnclub Varsenare 2009 C14 Barre  10 4,10 4,10 4,20 4,15 9,95

7 457 de Jongh Lente We Gym Together vzw 2009 C14 Barre  10 3,50 3,50 3,70 3,60 9,90

8 454 Cordy Jade Rust-Roest Brugge 2009 C14 Barre  10 3,10 3,30 3,30 3,30 9,80

9 453 Malfait Céleste We Gym Together vzw 2009 C14 Barre  10 1,90 4,10 4,20 4,15 7,75



BALK C17+ SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 303 Battheu Eva Turnkring Vlamertinge 2006 C17+ Balk  10 6,40 3,70 4,10 3,90 12,50

2 304 De Wilde Amber IV Dans en Gym 2006 C17+ Balk  10 4,80 3,00 2,90 2,95 11,85

3 300 Reybrouck Marina Rust-Roest Brugge 2005 C17+ Balk  10 3,20 2,00 2,30 2,15 11,05

4 306 Rooze Rachel Turnkring Vlamertinge 2006 C17+ Balk  10 6,00 6,00 5,50 5,75 10,25

5 305 Goeman Jill Turnkring Vlamertinge 2006 C17+ Balk  10 4,40 5,50 4,90 5,20 9,20

6 302 Devriendt Lotte Turnclub Varsenare 2006 C17+ Balk  10 5,30 5,90 6,30 6,10 9,20

7 301 Bostoen Jytte Gympie Moorslede 2006 C17+ Balk  10 3,50 5,50 6,00 5,75 7,75

BALK C16 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 350 Emma Populier Gym Izegem 2007 C16 Balk  10 6,00 3,20 3,00 3,10 12,90

2 354 Akkouchi Aliyah Turnkring Vlamertinge 2007 C16 Balk  10 5,00 3,20 2,70 2,95 12,05

3 351 Phyllis Vandenabeele Gym Izegem 2007 C16 Balk  10 5,20 3,30 3,00 3,15 12,05

4 353 Aeck Kyara Turnkring Vlamertinge 2007 C16 Balk  10 5,40 3,70 3,20 3,45 11,95

5 352 Loona Verledens Gym Izegem 2007 C16 Balk  10 5,00 5,70 5,00 5,35 9,65

BALK C15 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 401 Rooze Jeanne Turnkring Vlamertinge 2008 C15 Balk  10 5,40 3,60 3,70 3,65 11,75

2 402 Van De Woestyne Lisa IV Dans en Gym 2008 C15 Balk  10 4,90 4,10 3,70 3,90 11,00

3 403 Grace Merlot Gym Izegem 2008 C15 Balk  10 4,80 5,00 4,80 4,90 9,90

4 400 Paelinck Emma Turnkring Vlamertinge 2008 C15 Balk  10 4,80 6,70 7,10 6,90 7,90

BALK C14 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 455 Verbeke Zita We Gym Together vzw 2009 C14 Balk  10 4,50 2,30 1,90 2,10 12,40

2 456 Sanders Noor Turnclub Varsenare 2009 C14 Balk  10 4,90 2,40 2,80 2,60 12,30

3 450 Leleu Olwen Turnkring Vlamertinge 2009 C14 Balk  10 5,40 3,60 3,30 3,45 11,95

4 454 Cordy Jade Rust-Roest Brugge 2009 C14 Balk  10 4,80 3,30 3,40 3,35 11,45

5 452 Chloë Blackmore Turnclub Varsenare 2009 C14 Balk  10 4,50 4,70 5,10 4,90 9,60

6 451 Sohier Juliette Turnkring Vlamertinge 2009 C14 Balk  10 4,60 4,80 5,20 5,00 9,60

7 453 Malfait Céleste We Gym Together vzw 2009 C14 Balk  10 3,70 4,50 4,10 4,30 9,40

8 458 De Saeyer Zara Turnclub Varsenare 2009 C14 Balk  10 4,50 6,00 5,50 5,75 8,75

9 457 de Jongh Lente We Gym Together vzw 2009 C14 Balk  10 3,70 5,40 5,50 5,45 8,25



GROND C17+ SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 306 Rooze Rachel Turnkring Vlamertinge 2006 C17+ Grond 10 6,00 3,00 2,70 2,85 13,15

2 304 De Wilde Amber IV Dans en Gym 2006 C17+ Grond 10 5,60 3,40 3,70 3,55 12,05

3 303 Battheu Eva Turnkring Vlamertinge 2006 C17+ Grond 10 5,90 3,90 3,90 3,90 12,00

4 302 Devriendt Lotte Turnclub Varsenare 2006 C17+ Grond 10 5,80 4,10 4,00 4,05 11,75

5 301 Bostoen Jytte Gympie Moorslede 2006 C17+ Grond 10 5,80 4,70 4,80 4,75 11,05

6 305 Goeman Jill Turnkring Vlamertinge 2006 C17+ Grond 10 5,20 4,10 4,60 4,35 10,85

GROND C16 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 352 Loona Verledens Gym Izegem 2007 C16 Grond 10 6,40 4,20 4,00 4,10 12,30

2 353 Aeck Kyara Turnkring Vlamertinge 2007 C16 Grond 10 5,80 3,40 3,80 3,60 12,20

3 354 Akkouchi Aliyah Turnkring Vlamertinge 2007 C16 Grond 10 5,40 3,80 4,40 4,10 11,30

4 350 Emma Populier Gym Izegem 2007 C16 Grond 10 5,30 4,40 4,00 4,20 11,10

5 351 Phyllis Vandenabeele Gym Izegem 2007 C16 Grond 10 3,20 3,70 3,80 3,75 9,45

GROND C15 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 400 Paelinck Emma Turnkring Vlamertinge 2008 C15 Grond 10 5,60 3,60 3,20 3,40 12,20

2 401 Rooze Jeanne Turnkring Vlamertinge 2008 C15 Grond 10 6,00 4,00 4,30 4,15 11,85

3 402 Van De Woestyne Lisa IV Dans en Gym 2008 C15 Grond 10 5,80 4,50 4,50 4,50 11,30

4 403 Grace Merlot Gym Izegem 2008 C15 Grond 10 5,20 4,10 3,80 3,95 11,25

GROND C14 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 458 De Saeyer Zara Turnclub Varsenare 2009 C14 Grond 10 5,40 2,60 3,10 2,85 12,55

2 455 Verbeke Zita We Gym Together vzw 2009 C14 Grond 10 5,60 3,40 4,10 3,75 11,85

3 453 Malfait Céleste We Gym Together vzw 2009 C14 Grond 10 4,20 3,40 3,40 3,40 10,80

4 456 Sanders Noor Turnclub Varsenare 2009 C14 Grond 10 5,40 4,60 4,80 4,70 10,70

5 452 Chloë Blackmore Turnclub Varsenare 2009 C14 Grond 10 3,80 3,50 3,00 3,25 10,55

6 457 de Jongh Lente We Gym Together vzw 2009 C14 Grond 10 4,80 4,70 4,40 4,55 10,25

7 450 Leleu Olwen Turnkring Vlamertinge 2009 C14 Grond 10 4,50 4,80 4,70 4,75 9,75

8 451 Sohier Juliette Turnkring Vlamertinge 2009 C14 Grond 10 4,60 5,00 5,20 5,10 9,50

9 454 Cordy Jade Rust-Roest Brugge 2009 C14 Grond 10 3,90 4,80 4,50 4,65 9,25


